СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 26 марта 2025 года № 228

город Кропоткин

О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования Кавказский район

от 27 ноября 2024 года № 179 «Об утверждении прогнозного плана
(программы) приватизации муниципального имущества

муниципального образования Кавказский район на 2025 год»

В целях пополнения доходной части бюджета муниципального образования
Кавказский район, оптимизации структуры муниципального имущества, снижения
бремени расходов на содержание муниципального имущества, руководствуясь
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и
муниципального имущества», в соответствии с Положением о порядке управления
и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности
муниципального образования Кавказский район, утвержденным решением Совета
муниципального образования Кавказский район от 24 декабря 2009 года № 192,
Совет муниципального образования Кавказский район РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Кавказский район
от 27 ноября 2024 года № 179 «Об утверждении прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества муниципального образования
Кавказский район на 2025 год» следующие изменения:

- подраздел 6.1 раздела 6 «Перечень иного имущества, планируемого к
приватизации в 2025 году» прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества муниципального образования Кавказский район на
2025 год изложить в новой редакции:__________ ___________________________

№
п /п

Н а и м е н о в а н и е , ви д  о б ъ е к т а  и н о г о  и м у щ е с т в а М  е с т о н  а х о ж д е  н и е
о б ъ е к т а

Н а з н а ч е н и е
о б ъ е к т а

и н о го
и м у щ е с т в а

1 а в т о б у с  д л я  п е р е в о зк и  д е те й  П А З  3 2 0 5 3 -7 0 , 2 0 1 2
го д а  в ы п у с к а , м о д е л ь  №  д в и г а т е л я  5 2 3 4 0 0
С 1 0 0 4 4 5 3 , н о м е р  к у зо в а  Х Ш 3 2 0 5 С Х С 0 0 0 3 2 9 2 ,
и д е н т и ф и к а ц и о н н ы й  н о м е р  (V IN )
Х 1 М 3 2 0 5 С Х С 0 0 0 3 2 9 2 , ц в е т  к у з о в а  ж е л т ы й ,
м о щ н о с т ь  д в и г а т е л я  124 л .с  (9 1 ,2 ) , р а б о ч и й  о б ъ е м
д в и г а т е л я  4 6 7 0  к у б  см , ти п  д в и г а т е л я  -
б е н з и н о в ы й , р а зр е ш е н н а я  м а к с и м а л ь н а я  м ас с а
6 2 7 0  кг, м а с с а  б е з  н а гр у зк и  5 0 8 0  кг ,
г о с у д а р с т в е н н ы й  р е г и с т р а ц и о н н ы й  зн а к
К 7 2 4 Е 0 123

3 5 2 3 8 0 ,
К р а с н о д а р с к и й

к р а й , р -н
К а в к а зс к и й ,

г. К р о п о т к и н

Т р а н с п о р т

2
2 а в т о б у с  г о р о д с к о й  Н Е Ф А З -5 2 9 9 -3 0 -3 2 ,

и д е н т и ф и к а ц и о н н ы й  н о м ер  (V IN )
X 1 F 5 2 9 9 C N 9 V C 0 0 1 13, го д  и з г о т о в л е н и я  2 0 0 9 ,
м о д е л ь , №  д в и г а т е л я  C u m m in s 6 IS B e 2 7 0 B
6 9 5 4 4 4 7 6 , ш асси  (р а м а )  №  5 2 9 7 0 3  9 4 0 0 7 3 6 8 ,
к у з о в  №  9 V C 0 0 1 13, ц в е т  к у з о в а
б е л ы й , м о щ н о с т ь  д в и г а т е л я , л .с . (к В т )  2 0 1 .2  к В т ,
р е г и с т р а ц и о н н ы й  зн а к  X  188 С О  93

К р а с н о д а р с к и й
к р ай , К а в к а зс к и й  р-
н, г. К р о п о т к и н , ул .

Д в о й н а я , 140

Т р а н с п о р т

3 а в т о б у с  П А З  4 2 3 4 , и д е н т и ф и к а ц и о н н ы й  н о м ер
(V IN ) Х 1 М 4 2 3 4 Т 0 5 0 0 0 1 117, г о д  и з г о т о в л е н и я
2 0 0 5 , м о д е л ь , №  д в и г а т е л я  Д 2 4 5 .9 Е 2  1 7 9 7 1 1 ,
к у зо в  №  5 0 0 0 1 1 1 7 , ц в е т  к у зо в а  (к а б и н ы ,
п р и ц е п а )  б е л о -с и н и й , м о щ н о с т ь  д в и г а т е л я , л .с .
(к В т )  136 л .с ., т и п  д в и г а т е л я  д и з е л ь н ы й , п а с п о р т
т р а н с п о р т н о г о  с р е д с т в а  52  М А  2 2 9 8 8 7 ,
р е г и с т р а ц и о н н ы й  н о м ер  А  6 4 4  ВЫ 93

К р а с н о д а р с к и й
кр ай , К а в к а зс к и й  р-
н, г. К р о п о т к и н , ул .

Д в о й н а я , 140

Т р а н с п о р т

4 п о м е щ е н и е , н а зн а ч е н и е : н е ж и л о е , п л о щ а д ь ю  58 ,7
кв . м , с к а д а с т р о в ы м  н о м е р о м  2 3 :0 9 :0 3 0 6 0 0 1 :4 8 9 ,
р а с п о л о ж е н н о е  п о  ад р ес у : К р а с н о д а р с к и й  кр ай ,
К а в к а зс к и й  р а й о н , х у т о р  П р и в о л ь н ы й , у л и ц а
О к т я б р ь с к а я , д . 1, п о м . 2 , с н а и м е н о в а н и е м :
а д м и н и с т р а т и в н о -б ы т о в о е  п о м е щ е н и е ; с а р а й ,
н а з н а ч е н и е : н е ж и л о е , п л о щ а д ь ю  8,5  кв . м ., с
к а д а с т р о в ы м  н о м е р о м  2 3 :0 9 :0 3 0 6 0 0 1 :8 0 2 ,
р а с п о л о ж е н н ы й  п о  ад р ес у : К р а с н о д а р с к и й  к р ай ,
К а в к а зс к и й  р ай о н , х. П р и в о л ь н ы й , у л .
О к т я б р ь с к а я , д . 1а; с а р а й , н а зн а ч е н и е : н е ж и л о е ,
п л о щ а д ь ю  8 ,4  кв . м , с к а д а с т р о в ы м  н о м е р о м
2 3 :0 9 :0 3 0 6 0 0 1 :8 0 3 , р а с п о л о ж е н н ы й  п о  а д р ес у :
К р а с н о д а р с к и й  к р ай , К а в к а зс к и й  р а й о н , х.
П р и в о л ь н ы й , у л . О к т я б р ь с к а я , д . 1а; п о гр е б
о б щ а я  п л о щ а д ь  6 к в .м .; у б о р н а я  л и т е р  Г 5 , о б щ а я
п л о щ а д ь  2 к в .м ; с е п т и к  л и т е р  III, о б щ а я  п л о щ а д ь
4  к в .м ; з а б о р  л и т е р  II, о б щ а я  п л о щ а д ь  18,3 кв .м ;
к а л и т к а  л и т е р  I, о б щ а я  п л о щ а д ь  1,5 к в .м ;
м о щ е н и е  л и т е р  IV , о б щ а я  п л о щ а д ь  3 7 ,5  кв .м ;
з е м е л ь н ы й  у ч а с т о к  с к а д а с т р о в ы м  н о м е р о м
2 3 :0 9 :0 3 0 6 0 0 1 :2 7 , п л о щ а д ь ю  6 9 8  кв . м , к а т е го р и я
зе м е л ь : з е м л и  н а с е л е н н ы х  п у н к т о в ,
р а с п о л о ж е н н ы й  п о  ад р есу : к р ай  К р а с н о д а р с к и й ,
р -н  К а в к а зс к и й , с /о  П р и в о л ь н ы й , х. П р и в о л ь н ы й ,
у л . О к т я б р ь с к а я , 1 А , с в и д о м  р а з р е ш е н н о г о
и с п о л ь зо в а н и я : д е л о в о е  у п р а в л е н и е .

3 5 2 3 8 0 ,
К р а с н о д а р с к и й

к р ай . К а в к а зс к и й  р-
н, х. П р и в о л ь н ы й ,

у л . О к т я б р ь с к а я , 1а

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета муниципального образования Кавказский район по аграрно
промышленным вопросам, имущественным и земельным отношениям,
строительству, жилищно-коммунальному хозяйству (Чаж

3. Решение вступает в силу со дня его официальщад*< щия.

ядаваыйя ' 1
Савин